Историја период 01-04.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Животот и културата во Македонија од 15-от до 18-от век
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 122 и 123 и одговорете на прашањата во лекцијата лекцијата. Одговорите НЕ ТРЕБА да ги пратите на мојот мејл. Пријатна работа!

